



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 366	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 20/02/2015 06:09	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-20T18:08:52	
Estado: QUERETARO		1FC907F5-A16A-43BD-A809-FDFAD6209176	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	22829420	PIEZA	EMBLEMA-RJA RAD	497.60	497.60
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
1.00	52068329	PIEZA	SOPORTE-MTR	893.58	893.58
1.00	95190896	PIEZA	SOPORTE-TRANS	1,182.96	1,182.96
1.00	95216944	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	148.80	148.80
2.00	95227628	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.20	890.40
2.00	95299172	PIEZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	350.86	701.72
1.00	95493722	PIEZA	PUNTAL-SPT TRANS	583.00	583.00
1.00	96590287	PIEZA	RELEVADOR MULTIUSO	59.36	59.36
1.00	96648781	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINIEBLAS DLNT	38.40	38.40
1.00	96648782	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINIEBLAS DLNT	36.00	36.00
1.00	96648783	PIEZA	CUBIERTA ORIF ACC LUZ ANTINIE	33.60	33.60
1.00	96648784	PIEZA	CUBIERTA ORIF ACC LUZ ANTINIE	35.20	35.20
1.00	96930054	PIEZA	CHR EMBLEMA RJA RADC	241.60	241.60
1.00	95393942	PIEZA	LUZ-TRASERA	1,460.00	1,460.00
1.00	20952912	PIEZA	COFRE-	6,717.60	6,717.60
1.00	22737380	PIEZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	960.80	960.80
12.0	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	666.12
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
24.0	PF48M	PIEZA	FILTRO, ACEITE	28.33	679.92
1.00	95229725	PIEZA	VENTANA-P/LAT TR	126.40	126.40
1.00	20966058	PIEZA	REJILLA-RAD	3,744.80	3,744.80
1.00	20963700	PIEZA	MOLDURA-DLNT COFRE	970.40	970.40
1.00	23118342	PIEZA	ROTOR- FRENOS DELANTEROS (RECU	882.98	882.98

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 60/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 366 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 20/02/2015 06:09 Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-20T18:08:52 1FC907F5-A16A-43BD-A809-DFDAD6209176	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

k/h6uNNJYQ1Q5MeuFOVGWC2g9Nc/o0/y84+NI2otwPTBdQ74v8Hl2d/bYGUswmm1Hg3C5/isl/Qg
 +YUy/CjBzSLBVQEAj9gWBPIS7QM3kIZ8rVaOREVVkncwpgV+rVaJ/rPjuVNgvBxluH9+aYFOOgnjQrOQH//4QzAq++k=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|1FC907F5-A16A-43BD-A809-DFDAD6209176|2015-02-20T18:08:52|
 k/h6uNNJYQ1Q5MeuFOVGWC2g9Nc/o0/y84+NI2otwPTBdQ74v8Hl2d/bYGUswmm1Hg3C5/isl/Qg
 +YUy/CjBzSLBVQEAj9gWBPIS7QM3kIZ8rVaOREVVkncwpgV+rVaJ/rPjuVNgvBxluH9+aYFOOgnjQrOQH//4QzAq++k=[00001000000202864530|]

Sello Digital del SAT

hblSq0uTvW7UV+xyX42spfM4ZOB77CgldUSKRdG9Arat3K3ucxXlcEbtKVPzRtEaBGgLj7YVkcCSRJp+zuVfBjQKpC
 +vxEjMvVCm60T2aCkDs1DhewXMp1xzHLx2V6QTKO6vuwMino1i0A7GfqznhPVIHcg40NVvfJn4xvm3Vo=



Total con Letra (VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 60/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 5,823.60
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	22,261.72
I.V.A. 16.00 %	3,561.88
Total	25,823.60

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5